Navrh nominace reprezentace pro JOAWC 2024 v Belgii

Na zakladé vysledkid obou kol kvalifikaénich zavodu a v souladu s koncepci reprezentace pro
JOAWC zadam vybor o schvaleni tohoto ndvrhu nominace:

Kategorie small:

Automaticky nominovani:
1 Saling Martin
Surova Viktorie
Saling Adéla
Pozni¢kova Karolina
Blahova Aneta
Kocvara Mikulas
7 Rehola Erik

A vl WN

Clever and Fast "Carrie" of Youwentis
Arryn "Missi" Romanka

Berta "Berta" z Kojca Coli

Ursis Gold "Spike" Modry dukat
Emma

A3Ch Ctirad "Pipito" Jet Bat

A3Ch Baccara "Bafi" Top Narcis

u19
u19
u1s
u19
u19
u19
u1s

Divoka karta: Ani¢ka Dusdnkova pro soutéZ druZstev, misto do jednotlivei ma automaticky

(vitézstvi 2023)

8 Dusankova Anna

Itty-Bitty "Tibi" z Lomu ve skale

u19

Dalsi v poFadi: Anna Marouskova - nominavana pro soutéz jednotlivcG s mozZnosti tcasti v

mezinarodnim druZstvu.
9 Marouskova Anna

Nahradnici:
11 KubesSova Justyna - 1. nahradnik
10 Kocvara Mikulds - 2. nahradnik

Kategorie medium:

Automaticky nominovani:

1 Sidovska Natalie

2 MareSova Katefina

3 Rehola Erik

4 Ondrusova Anastazie
5 Sigmund Jan

6 Svobodova Eliska

N

Kubicova Nikol
DalSi v poradi:
8 Stétkova Alzbéta
Nahradnici:
9 MareSova Katefina - 1. ndhradnik

10 Jehli¢kova Barbora - 2. nahradnik

Brazilie "Bree" V krasném udoli

Bond Ogi "Oggy" Silver Kingdom
Frida "Fida, Fifin, Fidus" Doggies of Poruba

A3Ch Beetroot "Face" Happy Javelai
Coudy Czech "Coudik" Maparo Active
Catlin "Kimi Mnaudra" Roxy Diamond
Elodie "May" Alkyra

Arwen "Zuri" Easy Euforia

Sheriff "Fizl" z Dablovy studanky
Juster "Justy " Snézny tygr

Fabulous Future "Fabi" Od Prelické zvonice

A3Ch Monty "Montik" Z Josefovské pevnosti

Celestin "Cila" Bred with love

u19

u15s
u19

u19
u19
u1s
u19
u19
Uiz
u19

u19

u19
u19



Kategorie intermediate:

Automaticky nominovani:

1| TylSova Sylvie A3Ch Jumpy u19
2 Pallova Katerina X'Chil "Ciri¢" Never Never Land u19
3| Hlobilova Elena Ziwa Amali "Amalka" Bohemia Alké u19
4 Sup Jan Cinderella "Hasli" Crazy Destiny u1lo
5 Karlikova Julie Teddy "Teddy" u19
6 Pallova Katefina Bonny Puntahore u19
7 Hlobilova Elena Nilsa "Nisa" Petit Jerloust of My Queen (U R°)
DalSi v poradi:
8 Bartorikova Sara Artur "Arty" ui19
Nahradnici:
9 Kubisova Adéla - 1. nahradnik Akim u19
10| Hrdlickova Zuzana - 2. nahradnik  Unique Lily "Lily" Darley Arabian u19

Pozn: FajkoSova Natalie a Flower Fella "Lucky" Calista Paradise - vyfezani z nominace pro pfeméreni do
kategorie Large po ukonceni 2. KZ, Svobodova EliSka a Atypic Solution "Typi" Agility LifeStyle - odmitla nominaci

Kategorie large:

Automaticky nominovani:
A3Ch Accelerated Caddy "Caddy"

1 Jirdsek Vaclav Breembark ui2

2 Sidovska Natalie A3Ch Banana "Bany" Happy Javelai u19

3 TylSova Sylvie Am Drriwy "Drriwy" Hlozinka u19

4 Marouskova Anna Fajn "Fajnka" Novterpod ui19

5 Mlejnkova Natalie Anny Just With Love ui19

6 Subrtové Michaela Attention Please "Bixby" Idolo u1l9

7 Siekelova Anna As Fast As You Can "Merlin" Speed Force u19
Divoka karta:

8 Linkova Tereza (H:?QIJL?;ﬁdZoyle "Doyle" from Valachian U19
Nahradnici:

9 Kleprlikova Tereza - 1. ndhradnik Tiny pancake "Skye" Alkyra ui9

10 Mlejnkova Natalie - 2. ndhradnik ' Fanny Storytelling uio



